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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 102/18/175/3/P-1

Niniejsze Sprawozdanie z badan nr 102/18/175/3/P-1 zastepuje Sprawozdanie z badan nr 102/18/175/2/P-1
(liczba stron: 5)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktdrego prébke poddano badaniu:
Papa asfaltowa zgrzewalna wierzchniego krycia Nexler PJ 52H gr.5,2 mm

Nazwa i adres zlecajqcego przeprowadzenie badan:

Podkarpacki Wojewo6dzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. 8-go Marca 5
35-065 Rzeszéw

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

~ [HalinaPrzybylska = Taborant |
A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/ﬁféblﬁ—keﬂffelﬂej—web{mﬂewﬁge*

nr KWB.7782.22.3.2018.SW/1 z dnia 15.06.2018 r.:

u sprzedawcy: ,,SUBERHOBBY MARKET BUDOWLANY® Spotka z o.0., Al. Krakowska 102,
02-180 Warszawa

miejsce pobrania: Market OBI Rzeszow, ul. Podkarpacka 4, 35-082 Rzeszow

2. Data pobrania prébki: 15.06.2018 r.; nr protokotu pobrania prébki: KWB.7782.22.3.2018.SW/1
3. Data dostarczenia prébki: 21.06.2018 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 102/18/P-1

4. Oznaczenie producenta:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/PFébki—kem?elnej—“yfeba—badewqﬂ.ﬁege*

nr KWB.7782.22.3.2018.SW/1 z dnia 15.06.2018 r.:
IZOHAN Sp. z 0.0., ul. Luzycka 2, 81-963 Gdynia

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/?fébki—keﬂtfel-nej—“mbu-badem.aﬂege*

nr KWB.7782.22.3.2018.SW/1 z dnia 15.06.2018 r.:
Data produkgji: 27.10.2016
Kod partii: 1037550

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/Pféblé—keﬂ-FFehaejwebu—bademqege*

nr KWB.7782.22.3.2018.SW/1 z dnia 15.06.2018 r.-
nie wystepuje
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-2- Sprawozdanie z badan nr 102/18/175/3/P-1

7. OkreSlenie sposobu opakowania probki:

8.

10.

11
12.

B.

Probka wyrobu do badan — papa asfaltowa wierzchniego krycia - zostala zabezpieczona tasma
ostrzegawcza koloru biato-czerwonego na koncach ktérej trwale przymocowano zabezpieczenie
z pieczecia urzedowa (zdjecie nr 1). Na probce wyrobu umieszczono etykiete zawierajaca dane
charakteryzujace probke oraz etykiete Podkarpackiego Wojewodzkiego Inspektora Nadzoru
Budowlanego (zdjecia nr 1 i nr 2). Prébka wyrobu byta koloru czarnego Dostarczona przesytka
zawierata 1 rolke papy asfaltowej wierzchniego krycia.

Zdjecie nr 1 Zdjgcie nr 2

Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktdrej pobrano probke:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnei-wyrebu-budowlanege™
nr KWB.7782.22.3.2018.SW/1 z dnia 15.06.2018 r.

48 m’ (8 rolek kazda po 6 m?)

Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrelnej-wyrobu-budewlanego™
nr KWB.7782.22.3.2018.SW/1 z dnia 15.06.2018 r.:

1 rolka — 6 m?

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy

pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrolnej-wyrobu-budowlanego*

nr KWB.7782.22.3.2018.SW/1 z dnia 15.06.2018 r.:

— art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity:
Dz.U. z 2016 r., poz. 1570 z p6zn. zm.),

— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku
krajowym (Dz. U. 22015, poz. 2332).

Data przeprowadzenia badania: 29.06.2018 r. + 24.09.2018 r.

Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo wykonane poza siedzibg laboratorium):
Nie dotyczy.

Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do badan dostarczono 1 rolke wyrobu (6 m?). Wyréb byt w stanie oraz wielkosci umozliwiajace;j
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.
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-3- Sprawozdanie z badan nr 102/18/175/3/P-1

Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
PN-EN 1928:2002 2)
1. | Wodoszczelnosé (11\(/)1?}2:/;12 :?h) Sodassrilie
2 Gietko$¢ w niskiej temperaturze PN-EN 1109:2013-07 2)- .
" | -powierzchnia dolna (-20°C) peknigcia
Wiasciwosci mechaniczne przy rozcigganiu:
. —_ 786
Maksymalna sita rozciagajaca, N/50 mm 761
; 765
- wzdtuz 785
745
warto$¢ srednia, N/50mm 770
45,6
Wydhuzenie przy maksymalnej sile 58
rozciagajacej, % i 6:9
50,5
, - wzdhuz 493
" |wartosé $rednia, % PN-EN 12311-1:2001 49
548
Maksymalna sita rozciagajaca, N/50 mm 540
554
- w poprzek 540
566
wartos¢ srednia, N/50mm 550
: —_ 58,9
Wydtuzenie przy maksymalnej sile 575
rozciagajacej. % 5 3: 3
55,0
- w poprzek 58.0
warto$¢ Srednia, % 56
Trwatos$¢ —
Sztuczne  starzenie przez dhigotrwate PN-EN 1296:2002
dziatanie podwyzszonej temperatury. (70°C, 12 tygodni)
4 Odpornos¢ na sptywanie w podwyzszonej PN-EN 1110:2011
" | temperaturze po sztucznym starzeniu (100°C)
- warto$¢ przesunigcia masy powlokowej, 0,0
mm 0,0
0,0
warto$¢ Srednia, mm 0,0

YLp. 1o $rednicy 200 mm, niepewnos¢ pomiaru 1 kPa,
Lp. 2 —o wymiarach (50 x 140) mm, niepewnos¢ pomiaru 1°C,
Lp. 3 — wycigtych w kierunku wzdhiz i w poprzek o szerokosci 50 mm, odlegtos¢ miedzy szczekami 200 mm, szybko$é rozsuwu szczek
100 mm/min, niepewno$¢ pomiaru sity rozciagajacej dla kierunku wzdtuz: 14 N i dla kierunku w poprzek 10 N, a niepewnos¢ pomiaru
wydtuzenia dla kierunku wzdhuz i dla kierunku w poprzek: 1 %,
Lp. 4 — o wymiarach (50x100) mm, niepewnos¢ pomiaru 0,1 mm.
? dotyczy wszystkich zbadanych prébek.

Podane niepewno$ci pomiaru stanowia niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnosci ok. 95 % i wspélczynniku rozszerzenia k=2,
nie uwzgledniaja niepewnosci etapu pobierania probek.

Klimatyzowanie, wymiary probek do badan, metody badan, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania Jjednego wyniku badania
i warunki szczegolne zgodnie z PN-EN 13707+A2:2012.

Inne badania: Nie dotyczy.
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Sprawozdanie z badan nr 102/18/175/3/P-1

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu

budowlanego

okreSlonymi

w pkt. 4

budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”
(Ocenalinterpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjg)

sProtokolu

pobrania

probki wyrobu

Tablica 2 Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego
Wartos¢
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom Wynik Kryterium -
L charakterystyka TMta ocii w zakresie badania oceny Ocena
wilasciwosci
uzytkowych*
wyréb
Wodoszczelnosé wodoszczelne trzy badane trzy badane spelnia
1. Wodoszczelno$¢ | przy cisnieniu 10 kPa przy ci$nieniu probki byty probki deklarowane
w czasie 24 h 10 kPa wodoszczelne | wodoszczelne wiasciwosci
uzytkowe
co najmniej na
. czterech wyrob
Gietkos¢ pkanlgtcl? h z pieciu nie spelnia
2. Gietkosé w temperaturze: <-20°C nazbasd?n ci1c badanych deklarowanych
-20°C gy probek nie wiasciwosci
prébkach p ;
wystapily uzytkowych
pekniecia
Wtasciwosci mechaniczne przy rozciaganiu:
wyréb
—maksymalna sita 700 spelnia
rozciaggajaca, (+300; -200) 770 500+1000 deklarowane
wzdhuz, N/50mm 2 wiasciwosci
uzytkowe
— wydhuzenie przy svgglc:il;
f;itfgg“;;gg e (50£15)% 49 3565 deklarowane
Wlas’f:iwos’ci wzdhiz, % ’ wiasciwosci
3 mechaniczne przy uzytkowe
rozciaganiu wyréb
—maksymalna sita 500 spelnia
rozciagajaca, w (+300; -200) 550 300+800 deklarowane
poprzek, N/50mm ’ wlasciwosci
uzytkowe
— wydluzenie przy S‘;er OP
maksymalnej sile 5 . ae
————— (50+15)% 56 35+65 dekllar'owa,n§
w poprzek, % wiadciwosci
uzytkowe
Odporno$é na brak PressicEie wyréb
splywanie w rax s A spelnia
4. Trwatosé podwyzszonej (+100 £10)°C PraEsunicels powiokowej deklarowane
temperaturze po masy max. 2 mm e iat
sztucznym starzeniu powlokowej w temp. WHSCIWOSCT
+100°C uz ytkOWC

* zgodnie z Deklaracjq wlasciwosci uzytkowych Nr 0102-CPR-2016/06/15 z dnia 15.06.20] 6r.

** do oceny wynikéw zastosowano metode prostej akceptacji (bez uwzglednienia niepewnosci pomiaru).
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-5- Sprawozdanie z badan nr 102/18/175/3/P-1

Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacje
badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
KIEROWNIK
Laboratorium Materiatow Budowlanych
LACJA"

mgr Ew€lina Kaputa{Kuc

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)

* Niepotrzebne skreslié

Koniec Sprawozdania z badan nr 102/18/175/3/P-1
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